[image: image1.png]

Администрация городского округа Сокольский
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 29 января 2015 года
	№ 59

	О передаче капитальных вложений в объект муниципальной собственности

В связи с окончанием работ по строительству объектов:
1.  Передать капитальные вложения в объект муниципальной собственности в Управление имущественных и земельных отношений городского округа Сокольский Нижегородской области согласно приложению № 1.

2.  ОКС оформить акт приема-передачи и предоставить в Управление имущественных и земельных отношений городского округа Сокольский Нижегородской области.
3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на председателя Управления имущественных и земельных отношений городского округа Сокольский Нижегородской области В.Ю.Березнева.
	Глава администрации
	И.В.Бобров

	Приложение № 1

 к распоряжению администрации
городского округа Сокольский
Нижегородской области

от 29.01.2015 № 59

	1.
	Котел КВСН «Хопер»-63.2-2 ул.Гагарина, д.2 п.Сокольское
	705226-80 руб.

	2.
	Котел КВСН «Хопер»-63.2-2 ул.Гагарина, д.4 п.Сокольское
	665195-23 руб.

	3.
	Котел КВСН «Хопер»-63.2-2 ул.Гагарина, д.10 п.Сокольское
	758539-60 руб.

	4.
	Котел КВСН «Хопер»-63.2-2 ул.Маяковского, д.33 п.Сокольское
	788917-75 руб.

	5.
	Котел КВСН «Хопер»-64.2-2 ул.Восточная, д.1а п.Сокольское
	709555-54 руб.

	6.
	Котел КВСН «Хопер»-64.2-2 ул.Восточная, д.2 п.Сокольское
	736628-64 руб.

	7.
	Котел КВСН «Хопер»-64.2-2 ул.Заречная, д.12 п.Сокольское
	698406-59 руб.